[image: image1.jpg]

Государственное образовательное учреждение
среднего профессионального образования

«Сочинский колледж поликультурного образования»

Краснодарского края

 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ПРИКАЗ

 _______________________

  № __________
г. Сочи
О зачислении студентов
   На основании вступительных испытаний и личных заявлений
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 01.09.2010 г. на 1 курс заочной формы обучения по специальности 050704 «Дошкольное образование» следующих студентов:
1. Троян Марина Владимировна

2. Каграманова Виктория Владимировна

3. Фролова Татьяна Николаевна

4. Бурлаченко Елена Сергеевна

5. Волненко Наталья Михайловна

6. Антипова Светлана Владимировна

7. Эксузян Алина Ашотовна

8. Ухачина Алтынай Павловна

9. Сорокина Алина Сергеевна
Директор колледжа

В.Г.Демирчян